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CitySwan LED -
tyylikas ja erottuva

CitySwan LED

Kauniin Philips CitySwan LED Gen3 -valaisimen ovat suunnitelleet tanskalaiset
arkkitehdit Bjarne Schlager ja Morten Weeke Borup. Valaisimen yksinkertainen
soikiomuoto, minimalistiset materiaalit, puhtaat linjat ja valkoinen opaali
"lampunvarjostin” tekevat siita huomaamattoman tyylikkaan ratkaisun kaikkiin
kaupunkiymparistoihin. Patentoitu yoaikaan hehkuva valoteknologia korostaa
valaisimen muotoilua ja valaisee kadut ja tilat pehmealla ja funktionaalisella valolla,
joka sopii taysin ymparistoonsa. CitySwan LED Gen3:lla voidaan myos luoda
varikasta tunnelmia, joka korostavat paikallista identiteettia tai tarjoten
kaupunkitiloihin innovatiiviset puitteet. Tassa erottuvassa ja tyylikkadssa Urban
Styling -ratkaisussa on valikoima kiinnitysvaihtoehtoja, kuten pylvaan paahan tai
ripustettuna. Se on saatavana myds seinaasennettavana valaisimena ja pollarina.
Kolmannen sukupolven CitySwan LED yhdistdaa uusimman pyoérean LED-moduulin
luokkansa parhaan suorituskyvyn ja laajan varilampoétila-alueen saavuttamiseksi. Se
voidaan myos konfiguroida System Ready (SR) -liitantdlaitteella ja yhdella tai
kahdella Zhaga-D4i (ZD4i) SR-liittimella. Tama mahdollistaa valaisimen liittamisen
Interact-ohjausjdrjestelmaan ja tunnistimien lisaamisen alaliittimen avulla. CitySwan
LED Gen3:n kaytettavyyttda on myos parannettu huoltoa helpottamaan. Lisaksi
jokainen CitySwan LED Gen3 BPS639 -valaisin on yksilollisesti tunnistettavissa
Signify Service tag -sovelluksen avulla. Maston oven sisapuolelle tai suoraan
valaisimeen kiinnitetyn QR-koodin skannaamalla paaset valittomasti kasiksi
valaisimen asennustietoihin, mika nopeuttaa ja helpottaa huolto- ja
ohjelmointitoimintoja seka mahdollistaa digitaalisen kirjaston luomisen
valaistusresursseista ja tarvittavista varaosista.
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CitySwan LED

Hyodyt

- Palkittu, ainutlaatuisen tyylikas muotoilu ja taydellinen LED-valaisin

- Patentoitu hehkuva valaistustekniikka varipohjaiseen ohjaukseen

- Yksi integroitu konsepti valaisimille, kiinnikkeille ja pylvaille

- Valmiina tulevaisuuteen — Zhaga-D4i SR -liittimien avulla yhdistettavissa Interact-
ohjausjarjestelmiin ja -tunnistimiin

- Service tag -huoltotunniste helpottaa asennusta ja yllapitoa

Ominaisuudet

- Valittavana 2 mallia ja monia asennusvaihtoehtoja: sivu, pylvas, vaijeri tai
keskikiinnitys

- Sisaltaa LEDGINE-tekniikkaa eli uusinta ja laadukkainta LED-tekniikkaa

- Varilampotilojen ja varintoiston valinta eri ymparistdissa: 2 200 K, 2 700 K, 3 000
Kja 4 000 K

- Valotehokkuus jopa 156 Im/W

- Merisuolasuojaus

- Viiden vuoden vakiotakuu (mahdollisuus pidentaa jopa kymmeneen vuoteen)

Kayttokohteet

- Asuinalueiden kadut

- Jalankulkualueet ja pyorailyreitit
+ Pienet tiet
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CitySwan LED gen3 BPS639 CitySwan LED gen3 BWS639 CitySwan LED gen3 BPS639
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CitySwan LED gen3 BDS639 CitySwan LED gen3 BRS639
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Tuotetiedot
CitySwan LED gen3 BPS639 CitySwan LED gen3 BPS639
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CitySwan LED

Tuotetiedot

Yleista tietoa

Liitantalaite mukana
Valonlahde vaihdettavissa
Ohjausyksikéiden lukumaara

Huoltotunniste

Valaistuksen tekniset tiedot
Valaisimen valokeila

Valonlahteen vari

Varilampétila (nim.)
Varintoistoindeksi (CRI)

YLl6spain suuntautuvan valon suhde

Kaytto- ja sahkotiedot

Ylijannitesuoja (yleinen/differentiaali)

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Enimmaishimmennystaso

Mekaaniset tiedot ja runko
Optiikan suojan tyyppi

Kotelon véri

Mekaanisen iskusuojauksen koodi
Suojausluokan koodi
Vakiokallistuskulma sivuasennuksessa

Vakiokallistuskulma pylvaan paassa

Merkinnat ja luokitukset
CE-merkinta

Tulenarkuusmerkinta

Valaistuksen tekniset tiedot
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CitySwan LED gen3 BRS639

Kylla
Kylla
1 yksikko
Kylla

830 Lammin
valkoinen
3000 K

80

o]

Valaisimen
ylijannitesuojaus
6 kV
(differentiaalitila)
ja 10 kv

(yhteismuotoinen)

10%

Tasolasi
Opaali
IKO8
IP66

0°

0°

Kylla

Yleista tietoa
Order Code
919008635813
919008635816
919008636282
919008635817
919008635818
919008636281
919008635819

Full Product Name

BPS639 LED40/830 MDM LOR GW CLO SRTB 10
BPS639 LED40/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K
BWS639 LED40/830 DK GW CLOSRTB SDM10E 10
BPS639 LED40/830 Il MDM LOR GW CLO C10K
BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO SRTB C10K
BDS639 LED70/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K
BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO C10K

Lamppuperheen koodi
LED40
LED40
LED40
LED40
LED40
LED70
LED40
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CitySwan LED

Order Code Full Product Name

919008635813 BPS639 LED40/830 MDM LOR

GW CLO SRTB 10

919008635816 BPS639 LED40/830 Il MDM GW

CLO SRTB C10K

919008636282 BWS639 LED40/830 DK GW
CLOSRTB SDM1OE 10

919008635817 BPS639 LED40/830 Il MDM

LOR GW CLO C10K

Kaytto- ja sahkotiedot
Order Code Full Product Name
919008635813
919008635816
919008636282

919008635817

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Order Code Full Product Name
919008635813
919008635816
919008636282

919008635817

Tuotetiedot

Order Code Full Product Name
919008635813
919008635816

919008636282 BWS639 LED40/830 DK GW CLOSRTB SDM10E

10

Ulkovalaistuksen optiikan

Valovirta tyyppi

2166 Im

31921Im

33821Im

2166 Im

BPS639 LED40/830 MDM LOR GW CLO SRTB 10
BPS639 LED40/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K
BWS639 LED40/830 DK GW CLOSRTB SDMI10E 10
BPS639 LED40/830 Il MDM LOR GW CLO C10K

BPS639 LED40/830 MDM LOR GW CLO SRTB 10
BPS639 LED40/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K
BWS639 LED40/830 DK GW CLOSRTB SDM10OE 10

BPS639 LED40/830 MDM LOR GW CLO SRTB 10
BPS639 LED40/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K

Metronomis-valonjako,
keskilevea
Metronomis-valonjako,
keskilevea

Maralle tielle sopiva
valonjako (DK)
Metronomis-valonjako,

keskilevea

Virrankulutus
31,5W
31,5W
31,5W
31,5W

Himmennettava
Kylla
Kylla
Kylla

BPS639 LED40/830 Il MDM LOR GW CLO CI0K Ei

Tuoteperheen
koodi

BPS639
BPS639
BWS639

Order Code
919008635818

Full Product Name

BRS639 LED40/830 Il MDS GW 3043 Im

CLO SRTB C10K

919008636281

BDS639 LED70/830 Il MDM GW 5780 Im

CLO SRTB C10K

919008635819
CLO C10K

Order Code

919008635818
919008636281
919008635819

Order Code Full Prod
919008635818
919008636281

919008635819

Order Code

919008635817
919008635818
919008636281
919008635819
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BRS639 LED40/830 Il MDS GW 3 040 Im

Full Product Name
BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO SRTB C10K
BDS639 LED70/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K
BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO C10K

uct Name

BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO SRTB C10K
BDS639 LED70/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K
BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO C10K

Full Product Name
BPS639 LED40/830 Il MDM LOR GW CLO C10K

BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO SRTB C10K
BDS639 LED70/830 Il MDM GW CLO SRTB C10K
BRS639 LED40/830 Il MDS GW CLO C10K

www lighting.philips.com

Valovirta

Ulkovalaistuksen optiikan
tyyppi

Keskilevea Metronomis-
valonjako
Metronomis-valonjako,
keskilevea

Keskilevea Metronomis-

valonjako

Virrankulutus
31,5W

52w

33W

Himmennettava
Kylla

Kylla

Ei

Tuoteperheen
koodi

BPS639
BRS639
BDS639
BRS639
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